הקנס ישולם עד ולא יאוחר מיום 15.2.21.

ה. אני מעמיד את הנאשם בצו מבחן למשך שנה. מובהר לנאשם כי אם לא ימלא אחר תנאי צו המבחן ולא יישמע
להוראות שרות המבחן, ניתן יהיה להפקיע את צו המבחן ולגזור את דינו מחדש.

נוכח הכרזתי על הנאשם כסוחר סמים, בהתאם לסעיפים 36א(א) ו-36א(ב) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח
חדש], תשל"ג-1973 (עמ' 5 לפר'), ובהסכמת הצדדים, אני מורה על חילוט סך של 3,000 ₪, אשר נתפסו

ברשות הנאשם.

מוצגים - הסמים והכלים יושמדו; הפלאפון יוחזר לידי הנאשם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ה' טבת תשפ"א, 20 דצמבר 2020, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד רוני אלסטר, הנאשם ובאת-
כוחו.